
平成３１年４月１８日

保護者の皆様

勝浦中学校ＰＴＡ会長 椎野 豪
勝浦中学校体 育 文 化 後 援 会 長 尾山 佳宏
勝 浦 中 学 校 長 大久保康雄

体育祭の開催について (ご案内 )

温暖の候，皆
様方におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日頃は，本校教育伸展
のため，格別のご理解・ご支援を賜り感謝申しあげます。

さて，本年度の勝中祭（体育祭）を次のとおり開催いたします。ご多用とは
存じますが，ご出席いただき，ご声援・ご協力くださいますよう，お願い方々
ご案内申しあげます。

１ 日 時 令和元年５月１８日 (土 ) ９：００～１５：００

２ 場 所 勝浦中学校 グラウンド

３ その他 ・体育祭が実施できる場合は，午前６時に判断し，煙火をうち
あげます。

・なお中止の場合は，町内放送・ﾗｲﾝﾈｯﾄ等で連絡いたします。
・駐車場として５月１８日（土）は役場駐車場をお借りしてい

ますので，ご利用ください。
･ 校地内は禁煙になっておりますので，ご協力をお願いします
･ 教育活動の一環ですので，酒類の持込や飲酒はご遠慮くださ

い。

【 予定表 】

１８ 日（土） １９ 日（日） ２０ 日（月）

１８日（土） 体育祭 実施 休み 代休
に予定通り実 （弁当持参）
施する時

１９日 (日 )に 休み 体育祭 実施 代休
延期して実施 （弁当持参）
する時

２０日（月） 休み 休み 体育祭 実施
に延期して実 （弁当持参）
施する時




